
Vážený pane řediteli, paní Mgr. Pláňková a pane Zeti, 

 

 

děkujeme za velmi dobrou spolupráci při zajištění semináře „Aktuality a aktivní politika 

zaměstnanosti“ dne 15. 10. 2014 v prostorách Vaší školy.  

Přispěli jste k velmi úspěšné akci, která měla velmi dobrý ohlas. Účastníci mají zájem o 

pravidelné získávání informací z činnosti Úřadu práce, OSSZ, FÚ a Živnostenského odboru 

Města. 

 

Vaši studenti velmi dobře reprezentují školu a jsou velmi dobrými posluchači. 

Děkujeme za velmi dobře připravené občerstvení (výborná káva!). Vaši žáci jsou velmi 

slušně upraveni a mají slušné chování a vystupování. 

 

Při našich akcích budeme rádi prezentovat Vaši školu a významné akce i semináře budeme 

vždy nabízet ve Vašich prostorách. Vždy se zúčastní noví a noví podnikatelé, kteří Vaši 

školu ještě nenavštívili. 

 

Děkuji a těším se na další spolupráci. 

 

 

Přeji příjemný den a víkend 

 

 
 

Jiřina Ondrušová 

ředitelka úřadu OHK Znojmo 

__________________________________ 

Okresní hospodářská komora Znojmo 

nám. Svobody 18 

669 02  Znojmo 

 
 


